共青团南昌航空大学委员会
★

关于2024年全省“两红两优”评选推荐名单的
公示

根据团省委《2024年全省五四红旗团委（团支部）、全省优

秀共青团员、全省优秀共青团干部评选表彰工作指引》相关

要求，经自主申报、资格审查、专家评审，现将推荐到团省

委参评 2024 年全省“两红两优”名单予以公示。

一、公示对象

五四红旗团委：航空制造工程学院、国际教育学院

五四红旗团支部：IT 锋云团支部（软件学院）

优秀团干：周蒙（文法学院）、蔡毅（土建学院）

优秀团员：李传伟（软件学院）、朱忠洋（国际教育学院）

二、公示时间

2024年 2月 26日—3月 1日

公示期间如有异议，可通过书面或电话形式反馈至校团委大

活中心 102室。

联 系 人：李瑶

联系电话：86453044 18720060597

共青团南昌航空大学委员会

2024年 2月 26日